
Kraków, 13.03.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA III 

dot. sprawy:  13/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawy materiałów ogólnobudowlanych do 

konserwacji i eksploatacji , wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 

 Pytanie nr 1 

Dzień dobry, zwracamy się o udzielenie wyjaśnień w nawiązaniu do wyjaśnień udzielonych 12 marca br. W 

odniesieniu do pozycji 106-110. W związku z udzielonymi odpowiedziami, które nie rozwiały wątpliwości proszę o 

wskazanie czy produkty z poz.106-108 mają tworzyć jedność z ramką, czy do sytemu ramkowego (zwracamy przy 

tym uwagę Zamawiającego, iż w żadnej pozycji asortymentowej nie są wskazane dodatkowe ramki).  

Odpowiedź: Tak, poz. 106-108 mają tworzyć jedność z ramką. 

Pytanie 2  

Ponadto, w pozycji 109-100 są klawisze. Wcześniej były one do wycofanego systemu OPTIMA , a teraz wszystkie 

systemy są w komplecie z klawiszami. 

Odpowiedź: Zamawiający usunie pozycje nr 109 i 110 z tabeli (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ 

II w tym zakresie). 

 

 

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ II.  

Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym.  

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych  

Zuzanna Koryzma   
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